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DHM Frauen in Biedenkopf 27.01.2025 16:23

1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Aiyu Zhu 46,4001. 11,95  10,30 12,15 12,00    

        WG Köln

Corinna Seitz 43,6002. 12,20 11,70 8,60 11,55 11,25    

        Uni Frankfurt

Arianna Rast 43,0503. 11,70 10,60 9,50 10,90 10,95    

        WG München

Mariana Krug 42,9004. 11,95 9,85 9,45 10,60 10,90    

        WG Würzburg

Elena Engelhardt 42,5005. 8,95  9,85 12,05 11,65    

        WG München

Ann-Kristin Greyer 42,1006. 12,50  6,30 11,95 11,35    

        WG Karlsruhe

Franziska Roeder 41,6007. 10,10  10,10 11,65 9,75    

        WG Hannover

Lena Kaiser 40,9008. 11,30  8,40 11,50 9,70    

        WG Hannover

Annika Jooss 40,8509. 11,95  6,75 11,05 11,10    

        WG Stuttgart

Anna Caroline Burger 40,35010. 12,00  7,55 10,75 10,05    

        HS Geisenheim

Tanja Kehl 40,30011. 11,35 10,65 7,75 10,60 10,60    

        WG Augsburg

Annika Weiß 39,95012. 11,40  8,75 9,55 10,25    

        WG Freiburg

Leonie Fortanier 39,55013. 10,70  8,50 11,80 8,55    

        WG Stuttgart

Yara Berlinger 39,45014. 10,75  8,65 9,80 10,25    

        WG Karlsruhe

Xenia Krassovski 39,30015. 11,15 10,50 6,80 11,00 10,35    

        h-da Darmstadt

Naomi Forster 39,15016. 10,75  7,70 10,45 10,25    

        Uni Ulm

Alina Weiß 38,80017. 10,25  7,45 10,55 10,55    

        HS Niederrhein

Louisa Römer 38,25018. 11,20 9,65 8,10 8,90 10,05    

        WG Augsburg

Frederike Seidel 37,90019. 11,10  6,15 9,60 11,05    

        WG Köln

Anna Weimer 37,75020. 10,55  7,85 9,65 9,70    

        WG Gießen

Anneke Harms 36,85021. 9,30  7,75 10,75 9,05    

        WG Hannover
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1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Paula Renault 36,65022. 9,95  7,85 9,05 9,80    

        WG Leipzig

Eva Gröne 36,15023. 10,80  5,90 9,20 10,25    

        WG Heidelberg

Melina Weller 35,50024. 10,85  5,45 9,85 9,35    

        WG Gießen

Caroline Zach 35,40025. 11,10  6,20 8,50 9,60    

        Uni Tübingen 2

Bianca Launer 35,20026. 10,40  6,80 10,05 7,95    

        WG Heidelberg

Emely Pokorny 34,70027. 11,75  1,50 11,05 10,40    

        WG Stuttgart

Vanessa Frey 33,90028. 10,90  7,20 5,75 10,05    

        WG Augsburg

Frankziska Gießler 33,25029. 10,95  3,55 9,05 9,70    

        WG Heidelberg

Sofia Katharina 

Thuringer
32,40030. 9,05  7,45 7,95 7,95    

        Uni Ulm

Laura Dick 31,90031. 11,55 10,65 9,25  11,10    

        Uni Tübingen

Linda Stickel 31,85032. 11,80   9,45 10,60    

        WG Karlsruhe

Victoria Wendenburg 31,35033. 11,05   9,65 10,65    

        WG Karlsruhe

Kathrin Scheck 31,30034. 10,90  8,75  11,65    

        Uni Tübingen

Amelie Lepper 31,15035. 9,80  2,25 9,40 9,70    

        WG Gießen

Vivien Knutsen 30,85036.   8,60 10,95 11,30    

        WG Kiel

Lynn Schwäke 30,70037. 10,60  9,30 10,80     

        WG Kiel

Lina Ornowski 30,50038.   7,40 11,80 11,30    

        WG Kiel

Martha Wildner 29,90039. 10,05   11,20 8,65    

        WG Leipzig

Chiara Zeltmann 29,75040. 9,90   9,40 10,45    

        WG Freiburg

Jule Herzog 29,75040. 11,45 10,55 7,90 10,40     

        WG Würzburg

Yolanda Schankat 29,60042. 10,70  8,60  10,30    

        Uni Tübingen 2
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1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lena Bauer 28,10043. 10,85   8,40 8,85    

        WG Stuttgart

Vela Scheuse 27,05044. 10,60   7,40 9,05    

        WG Kiel

Amelie Wolf 26,70045. 10,50  6,40  9,80    

        WG München 2

Alice Kunrath 26,65046. 10,00  6,85  9,80    

        WG Augsburg

Eva-Marie Rist 26,40047. 9,55   7,35 9,50    

        WG München 2

Paula Förster 26,15048. 10,40   7,10 8,65    

        WG Köln 2

Ricarda Augste 26,00049. 10,55   7,90 7,55    

        Uni Frankfurt

Lena Mandrella 25,95050. 9,95   6,90 9,10    

        WG Mainz

Annalea Brüggemann 25,45051.   7,30 10,35 7,80    

        WG Hannover

Annika Hofmann 25,30052.   6,95 8,95 9,40    

        HS Rhein Main

Jana Fay 25,30052. 10,50  7,05  7,75    

        WG Mainz

Grit Begemann 24,35054.   4,75 10,00 9,60    

        Uni Düsseldorf

Theresa Greiter 22,55055.    11,40 11,15    

        Uni Ulm

Marie Rein 22,40056. 11,85 10,15   10,55    

        Uni Tübingen

Judith Hensler 22,10057.   5,70 6,55 9,85    

        Uni Tübingen 2

Christiane Buschinger 22,05058. 10,85   11,20     

        WG Mainz

Jennifer Eikeler 22,00059. 11,15 11,20   10,85    

        WG Köln

Katharina Höfer 21,90060. 9,65  5,90  6,35    

        Uni Frankfurt

Emilie Pippert 21,90060. 11,60    10,30    

        WG Würzburg

Eva Strenkert 21,75062.   3,45 8,95 9,35    

        WG Leipzig

Tabea Landau 21,55063.    10,50 11,05    

        WG München
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1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Eleonora Bolognese 21,45064. 10,45    11,00    

        WG München

Elisabeth Simon 21,40065. 11,75 11,05   9,65    

        WG Köln

Viola Wurster 21,35066. 11,60 11,15  9,75     

        Uni Tübingen

Viola Schilling 21,20067.   3,60 8,25 9,35    

        WG München 2

Vera Klarer 21,15068.    11,05 10,10    

        Uni Tübingen

Pia-Sophie Arnold 20,90069.    10,55 10,35    

        WG Würzburg

Samantha Philips 20,90069. 10,30    10,60    

        WG Kiel

Lea-Celine Strobl 20,50071.   2,40 8,55 9,55    

        WG Gießen

Nadine Denkhaus 20,50071.    10,35 10,15    

        WG Mainz

Konstanze Löbau 20,40073. 10,65   9,75     

        Uni Tübingen 2

Antonia Barth 20,35074. 10,45  0,65 2,10 7,15    

        WG Köln 2

Theresa Frank 20,20075.   9,65 10,55     

        WG Köln

Jacqueline Krebs 20,05076. 9,70    10,35    

        WG Leipzig

Katharina Krug 19,65077.   8,60  11,05    

        WG Würzburg

Lina Fay 19,60078. 10,00  1,85  7,75    

        WG Köln 2

Hannah Duklau-Laure 19,55079.   8,90 10,65     

        WG Köln

Lisa Dauth 19,15080.   8,65 10,50     

        Uni Tübingen

Alisa Lang 18,80081.   7,85 10,95     

        Uni Frankfurt

Valerie Egger 18,55082. 10,40   8,15     

        Uni Tübingen 2

Leonie Brader 18,45083. 8,80   9,65     

        WG München 2

Lara Schneider 18,40084. 11,25  7,15      

        WG München
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1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lara Waschul 18,30085.   8,25  10,05    

        Uni Tübingen 2

Lea Florig 18,05086.   8,00 10,05     

        WG Mainz

Milena Kreber 17,90087.   0,75 8,60 8,55    

        WG München 2

Isabelle Schwarz 17,85088. 10,50  7,35      

        WG Mainz

Amelie Varielle 17,70089. 10,15  7,55      

        WG München 2

Sarah Nakielski 17,45090.    9,30 8,15    

        WG Heidelberg

Paulina Wolff 17,45090. 10,00  7,45      

        WG Leipzig

Luisa Stellwag 17,05092. 10,65  6,40      

        Uni Frankfurt

Celina Wolf 17,00093.   7,50 9,50     

        WG Leipzig

Jana Stendorf 16,90094. 10,15  6,75      

        WG Kiel

Nina Gercek 16,75095.   7,65  9,10    

        WG Mainz

Adina Hausch 16,50096.   6,10 10,40     

        WG München

Lorena Kölsch 12,40097.    5,70 6,70    

        Uni Frankfurt

Kristina Rauch 11,35098.    11,35     

        WG Freiburg

Lisa Kerner 10,75099. 10,75        

        WG Würzburg

Maren Schrägle 10,500100.    10,50     

        Uni Tübingen

Selina Laur 10,000101.    10,00     

        WG Würzburg

Marleen Leveringhaus 9,050102.   9,05      

        WG Karlsruhe

Mara Neher 8,200103.   8,20      

        Uni Tübingen

Sina Tittel 7,950104.   7,95      

        WG Stuttgart

Franziska Kehl 7,950104.    7,95     

        WG Augsburg
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1: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Marie Schneider 6,800106.   6,80      

        WG Karlsruhe

Jana Martin 6,750107.   6,75      

        WG Würzburg

Lina Zimmermann 2,400108.     2,40    

        Uni Bayreuth

Sophia Battenberg 0,300109.   0,30      

        WG Köln 2

Veronica Heflik          

        WG Mainz

Antonia Landgraf          

        WG Köln 2

Emily Illmer          

        WG Köln

Franka Hauer          

        WG Köln 2

Katharina Wiesner          

        WG Hannover

Kim Seitzl          

        HU Berlin

Elise Ostertag          

        WG Karlsruhe

Nadine Gehrke          

        WG Kiel

Sonja Blatter          

        WG Heidelberg

Charlotte König          

        WG Heidelberg

Tamina Kaiser          

        WG Hannover

Cindy Reutsch          

        WG Kiel

Nele Rüpping          

        WG München

Lucie Presser          

        WG München

Hanna Denise Lipp          

        WG Gießen

Joanna Mantel          

        WG Karlsruhe

Lara Zemke          

        WG Köln
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2: DHM Frauen Durchgang 2

TotalSprung Barren Balken Boden

Caroline Eble 28,8001. 10,50  7,75 10,55 10,30    

        WG Konstanz

Janine Hashemi 

Kalibar
27,8002. 10,20  6,95 10,65 10,80    

        WG Konstanz

Jasmin Hashemi 

Kalibar
25,4503. 9,65  7,35 8,45 10,65    

        WG Konstanz

Lea-Sophie Fruehwald 17,5004. 10,55  6,95  8,00    

        WG Konstanz

Finnja Weiss 7,4005.    7,40     

        WG Konstanz

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert für: Allg. Deutscher Hochschulsportverband © 2025 Werner Zimmer Seite 7 von 7



Männer DHM in Biedenkopf 27.01.2025 16:24

1: Männer DHM

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

Gabor Sutterlüty 73,5001. 12,60 11,20 11,40 13,80 11,70 12,80   

   12,70     Uni Frankfurt

Berkay Sen 71,9502. 10,50 11,15 12,90 12,40 13,10 11,90   

        WG Bochum

Kilian Krapp 71,2003. 11,95 10,40 11,65 12,80 11,50 12,90   

   12,70     WG Stuttgart

Max Lukas Lippert 70,6504. 11,70 10,55 11,70 12,60 11,50 12,60   

   10,50     Uni Marburg

Adrian Müller 70,6005. 12,70 11,10 12,10 12,60 11,10 11,00   

   10,50     HS Pforzheim

Daniel Kehl 68,6006. 12,80 10,90 10,10 13,50 10,40 10,90   

   12,50     WG Augsburg

Andreas Jurzo 68,1507. 13,25 7,45 11,40 13,35 11,30 11,40   

   12,10     WG Köln

Adrian Seifried 68,1507. 11,20 11,40 10,20 11,90 12,85 10,60   

        WG Augsburg

Maximilian Lang 68,1009. 12,65 9,00 11,70 12,40 10,55 11,80   

   12,40     TH Aschaffenburg

Jonas Winkler 66,45010. 12,25 8,35 10,70 12,25 11,90 11,00   

        DHBW Stuttgart

Felix Kimmerle 66,20011. 10,50 10,85 10,20 12,00 11,75 10,90   

        Uni Tübingen

Fabio Valido 66,00012. 10,85 9,20 10,90 12,10 11,25 11,70   

   9,80     Uni Siegen

Nico Ermert 66,00012. 12,50 7,40 11,40 11,25 11,20 12,25   

        Uni Marburg

Paul Stör 65,75014. 11,40 9,65 11,60 11,40 11,10 10,60   

        WG Würzburg

Sascha Wilhelm 65,15015. 12,70 3,65 11,10 13,00 12,60 12,10   

   12,85     WG Würzburg

Finn Ruchti 63,35016. 12,10 7,95 10,10 11,90 10,10 11,20   

        Uni Ulm

Frederik Seltmann 62,90017. 9,90 8,60 10,20 11,05 11,75 11,40   

        Uni Göttingen

Fabian Geyer 62,80018. 12,00  13,10 13,75 11,35 12,60   

   12,00     WG Stuttgart

Stephan Eberle 62,45019. 10,05 10,25 10,60 10,50 11,85 9,20   

        WG Augsburg

Nicolas Jochmann 61,90020. 11,45 8,70 10,60 11,65 11,60 7,90   

        Uni Frankfurt

Linus Wasner 60,80021. 11,70 5,60 9,90 10,50 12,00 11,10   

        HS Kempten
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1: Männer DHM

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

Niclas Hochmann 58,35022. 11,40 5,90 10,40 11,85 8,00 10,80   

        WG Mainz

Yannik Burow 57,55023. 11,75 4,50 11,00 12,00 7,20 11,10   

        WG Mainz

Jona Jensen 57,25024. 9,50 9,75 5,90 10,60 10,90 10,60   

        WG Kiel

Lovis Spiess 57,20025. 12,25  10,50 12,10 11,35 11,00   

   11,35     WG Stuttgart

Manu Hofmann 56,65026. 11,25 11,40  12,00 11,70 10,30   

        WG München

Paul Huber 56,05027. 11,30 9,85 10,90 12,30 11,70    

        WG München

Leo Hien 55,30028. 9,40 6,05 7,80 10,55 11,40 10,10   

        WG Konstanz

Jonas Thiele 53,05029. 11,75 7,90  11,40 11,10 10,90   

        Uni Marburg

Julian Gottwald 53,00030. 10,20 9,70 10,80  11,10 11,20   

        WG München

Niklas Roth 52,60031. 10,80 10,15 9,95 10,10 11,60    

        Uni Frankfurt

Carl Gabler 52,55032. 11,05  8,25 11,75 10,80 10,70   

        WG Konstanz

Manuel Drechsel 52,50033. 11,40  11,20 12,60 11,80 5,50   

        Uni Freiburg

Lukas Hien 52,40034. 10,10 3,00 6,10 11,30 11,00 10,90   

        WG Würzburg

Tobias Roth 52,30035. 9,95 10,35 10,70 11,10  10,20   

        WG Karlsruhe

Julian Hausch 47,95036.  11,85 11,90  11,50 12,70   

        Uni Tübingen

Markus Neher 44,90037.  10,25  12,65 10,70 11,30   

        WG Stuttgart

Stephan Trattnig 44,10038. 11,80  10,30  11,50 10,50   

        WG München

Julian Bertsch 43,90039. 11,75   10,45 11,00 10,70   

        WG Karlsruhe

Tilmann Rösch 43,35040. 10,30 3,75 8,50 11,60 9,20    

        Uni Heidelberg

Piermin Philipps 43,00041. 11,20  9,90 10,50 11,40    

        WG Köln

Alexander Fischer 42,85042. 6,35 5,50 10,30 10,20 10,50    

        WG Bochum
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1: Männer DHM

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

Martin Ziegler 41,25043. 10,35  9,80 10,60 10,50    

        WG Würzburg

Ilja Papenheim 41,15044. 11,00 2,65  10,70 10,10 6,70   

        WG Mainz

Vladyslav Ivanov 35,65045. 10,55   9,80 10,30 5,00   

        Uni Göttingen

Nick Wolfinger 33,95046.   10,50 11,75  11,70   

        WG München

Marius Jullum Faanes 33,70047. 12,00   11,10  10,60   

        WG Karlsruhe

Björn Brücher 33,20048.  10,25  12,15  10,80   

        WG Karlsruhe

Daniel Kastner 32,55049. 11,45  10,60  10,50    

        WG Karlsruhe

Malte Beissel 31,95050. 11,35 9,50   11,10    

        WG Kiel

Julian von Kirn 31,35051. 11,10 0,00   9,35 10,90   

        Uni Ulm

Jannis Noe 30,85052. 5,60 0,15 4,35 10,25 4,90 5,60   

        WG Konstanz

Pascal Metz 30,45053.  9,45 10,80  10,20    

        WG Karlsruhe

Melvin Lucas 29,90054.  8,70 10,60   10,60   

        WG Köln

Fabian Thoma 29,35055. 11,50   11,85 6,00    

        Uni Tübingen

Stefan Haydn 27,95056.  8,60   12,20 7,15   

        HS Kempten

Oliver Maurer 27,90057. 9,15 9,85 8,90      

        WG Stuttgart

Frank Schnittny 27,30058. 8,80 0,00 9,20 9,30     

        Uni Marburg

David Wolf 26,40059.  0,00 5,70  10,10 10,60   

        Uni Tübingen

Philipp Schlüter 26,35060.   6,60  9,20 10,55   

        WG Bochum

Jonas Rohleder 24,50061. 12,25 0,00    12,25   

        WG Köln

Lennhart Prenzer 23,95062.   5,70 9,80 8,45    

        WG Mainz

Natnael Gebremedhin 23,80063. 11,40   12,40     

   10,05     HU Berlin
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1: Männer DHM

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

Hannes Sassenberg 21,65064. 11,10   10,55     

        WG Köln

Philipp Beeskow 20,50065.   10,40  10,10    

        WG Karlsruhe

Finn Clostermann 20,10066.    11,10 9,00    

        WG Köln

Julian Reifenstein 19,10067. 9,05   10,05     

        WG Konstanz

Colin Völkel 16,80068.  6,50 10,30      

        WG Köln

Niklas Heuser 15,70069.  8,00    7,70   

        Uni Frankfurt

David Stüber 15,65070. 6,60     9,05   

        Uni Tübingen

Niklas Braun 14,35071.  6,75 7,60      

        Uni Tübingen

Lucas Herrmann 12,20072.    12,20     

   11,55     HSU Uni BW Hamburg

Thomas Knemeier 11,40073.    11,40     

        Uni Tübingen

Hendrik Freiberg 9,80074.  9,80       

        WG Karlsruhe

Lukas Schnippe 9,40075.    9,40     

        WG München

Lenart Rommel 9,10076. 9,10        

        Uni Tübingen

Jakob Hofmann 8,15077.  8,15       

        WG Stuttgart

Sebastian Wegener 7,90078.   7,90      

        WG Mainz

Tim Rappel 7,85079.  7,85       

        WG Würzburg

Jakob Schmitz 6,05080. 6,05        

        WG Mainz

Lukas Alber          

        Uni Magdeburg

Niklas Neuhäusel          

        Uni Frankfurt

Florian Theis          

        WG Mainz

Julius Mayser          

        WG München
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1: Männer DHM

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

Tizian Müller          

        WG Konstanz

Rainer Wiechert          

        WG Mainz

Nick Sauerwein          

        TH Aschaffenburg

Julius Dörsam          

        WG Bochum

Peer Voss          

        WG Kiel

David Schlüther        0,00  

        WG Bochum

Niklas Gängler          

        WG Kiel

Richard Gerschau          

        Uni Leipzig

Kai Herbst          

        WG Stuttgart

Fynn Klein          

        WG Augsburg
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1: DHM Frauen

WG Köln 1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lara Zemke          

Hannah Duklau-Laure 19,550  8,90 10,65     

Theresa Frank 20,200  9,65 10,55     

Frederike Seidel 37,90011,10  6,15 9,60 11,05    

Emily Illmer          

Elisabeth Simon 21,40011,75 11,05   9,65    

Aiyu Zhu 46,40011,95  10,30 12,15 12,00    

Jennifer Eikeler 22,00011,15 11,20   10,85    

130,95034,850 28,850 33,350 33,900

WG München 2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Adina Hausch 16,500  6,10 10,40     

Arianna Rast 43,05011,70 10,60 9,50 10,90 10,95    

Elena Engelhardt 42,5008,95  9,85 12,05 11,65    

Lucie Presser          

Lara Schneider 18,40011,25  7,15      

Tabea Landau 21,550   10,50 11,05    

Nele Rüpping          

Eleonora Bolognese 21,45010,45    11,00    

127,05033,400 26,500 33,450 33,700

Uni Tübingen 3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Laura Dick 31,90011,55 10,65 9,25  11,10    

Lisa Dauth 19,150  8,65 10,50     

Viola Wurster 21,35011,60 11,15  9,75     

Marie Rein 22,40011,85 10,15   10,55    

Mara Neher 8,200  8,20      

Vera Klarer 21,150   11,05 10,10    

Maren Schrägle 10,500   10,50     

Kathrin Scheck 31,30010,90  8,75  11,65    

127,00035,000 26,650 32,050 33,300
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WG Würzburg 4. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Pia-Sophie Arnold 20,900   10,55 10,35    

Emilie Pippert 21,90011,60    10,30    

Katharina Krug 19,650  8,60  11,05    

Jule Herzog 29,75011,45 10,55 7,90 10,40     

Mariana Krug 42,90011,95 9,85 9,45 10,60 10,90    

Jana Martin 6,750  6,75      

Selina Laur 10,000   10,00     

Lisa Kerner 10,75010,75        

124,80035,000 25,950 31,550 32,300

WG Karlsruhe 5. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Marie Schneider 6,800  6,80      

Ann-Kristin Greyer 42,10012,50  6,30 11,95 11,35    

Linda Stickel 31,85011,80   9,45 10,60    

Yara Berlinger 39,45010,75  8,65 9,80 10,25    

Victoria Wendenburg 31,35011,05   9,65 10,65    

Marleen Leveringhaus 9,050  9,05      

Elise Ostertag          

Joanna Mantel          

123,85035,350 24,500 31,400 32,600

WG Kiel 6. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lynn Schwäke 30,70010,60  9,30 10,80     

Lina Ornowski 30,500  7,40 11,80 11,30    

Vivien Knutsen 30,850  8,60 10,95 11,30    

Samantha Philips 20,90010,30    10,60    

Vela Scheuse 27,05010,60   7,40 9,05    

Jana Stendorf 16,90010,15  6,75      

Cindy Reutsch          

Nadine Gehrke          

123,55031,500 25,300 33,550 33,200
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WG Stuttgart 7. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Sina Tittel 7,950  7,95      

Leonie Fortanier 39,55010,70  8,50 11,80 8,55    

Emely Pokorny 34,70011,75  1,50 11,05 10,40    

Lena Bauer 28,10010,85   8,40 8,85    

Annika Jooss 40,85011,95  6,75 11,05 11,10    

122,00034,550 23,200 33,900 30,350

WG Hannover 8. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lena Kaiser 40,90011,30  8,40 11,50 9,70    

Franziska Roeder 41,60010,10  10,10 11,65 9,75    

Annalea Brüggemann 25,450  7,30 10,35 7,80    

Anneke Harms 36,8509,30  7,75 10,75 9,05    

Katharina Wiesner          

Tamina Kaiser          

119,35030,700 26,250 33,900 28,500

WG Mainz 9. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Nadine Denkhaus 20,500   10,35 10,15    

Jana Fay 25,30010,50  7,05  7,75    

Isabelle Schwarz 17,85010,50  7,35      

Lena Mandrella 25,9509,95   6,90 9,10    

Christiane Buschinger 22,05010,85   11,20     

Lea Florig 18,050  8,00 10,05     

Nina Gercek 16,750  7,65  9,10    

Veronica Heflik          

114,80031,850 23,000 31,600 28,350

WG Konstanz 10. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Janine Hashemi Kalibar 38,60010,20  6,95 10,65 10,80    

Caroline Eble 39,10010,50  7,75 10,55 10,30    

Jasmin Hashemi Kalibar 36,1009,65  7,35 8,45 10,65    

Lea-Sophie Fruehwald 25,50010,55  6,95  8,00    

Finnja Weiss 7,400   7,40     

114,70031,250 22,050 29,650 31,750
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WG Augsburg 11. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Vanessa Frey 33,90010,90  7,20 5,75 10,05    

Louisa Römer 38,25011,20 9,65 8,10 8,90 10,05    

Franziska Kehl 7,950   7,95     

Tanja Kehl 40,30011,35 10,65 7,75 10,60 10,60    

Alice Kunrath 26,65010,00  6,85  9,80    

114,65033,450 23,050 27,450 30,700

Uni Frankfurt 12. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Alisa Lang 18,800  7,85 10,95     

Ricarda Augste 26,00010,55   7,90 7,55    

Katharina Höfer 21,9009,65  5,90  6,35    

Lorena Kölsch 12,400   5,70 6,70    

Corinna Seitz 43,60012,20 11,70 8,60 11,55 11,25    

Luisa Stellwag 17,05010,65  6,40      

112,15033,400 22,850 30,400 25,500

Uni Tübingen 2 13. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Caroline Zach 35,40011,10  6,20 8,50 9,60    

Lara Waschul 18,300  8,25  10,05    

Valerie Egger 18,55010,40   8,15     

Yolanda Schankat 29,60010,70  8,60  10,30    

Konstanze Löbau 20,40010,65   9,75     

Judith Hensler 22,100  5,70 6,55 9,85    

112,10032,450 23,050 26,400 30,200

WG Leipzig 14. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Celina Wolf 17,000  7,50 9,50     

Eva Strenkert 21,750  3,45 8,95 9,35    

Martha Wildner 29,90010,05   11,20 8,65    

Jacqueline Krebs 20,0509,70    10,35    

Paula Renault 36,6509,95  7,85 9,05 9,80    

Paulina Wolff 17,45010,00  7,45      

112,05030,000 22,800 29,750 29,500
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WG Heidelberg 15. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Sarah Nakielski 17,450   9,30 8,15    

Frankziska Gießler 33,25010,95  3,55 9,05 9,70    

Bianca Launer 35,20010,40  6,80 10,05 7,95    

Eva Gröne 36,15010,80  5,90 9,20 10,25    

Sonja Blatter          

Charlotte König          

105,05032,150 16,250 28,550 28,100

WG Gießen 16. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Hanna Denise Lipp          

Lea-Celine Strobl 20,500  2,40 8,55 9,55    

Anna Weimer 37,75010,55  7,85 9,65 9,70    

Amelie Lepper 31,1509,80  2,25 9,40 9,70    

Melina Weller 35,50010,85  5,45 9,85 9,35    

104,75031,200 15,700 28,900 28,950

WG München 2 17. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Amelie Wolf 26,70010,50  6,40  9,80    

Eva-Marie Rist 26,4009,55   7,35 9,50    

Leonie Brader 18,4508,80   9,65     

Milena Kreber 17,900  0,75 8,60 8,55    

Viola Schilling 21,200  3,60 8,25 9,35    

Amelie Varielle 17,70010,15  7,55      

102,90030,200 17,550 26,500 28,650

WG Freiburg 18. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Annika Weiß 39,95011,40  8,75 9,55 10,25    

Chiara Zeltmann 29,7509,90   9,40 10,45    

Kristina Rauch 11,350   11,35     

81,05021,300 8,750 30,300 20,700
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WG Köln 2 19. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Franka Hauer          

Antonia Barth 20,35010,45  0,65 2,10 7,15    

Antonia Landgraf          

Paula Förster 26,15010,40   7,10 8,65    

Sophia Battenberg 0,300  0,30      

Lina Fay 19,60010,00  1,85  7,75    

66,40030,850 2,800 9,200 23,550

HS Geisenheim 20. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Anna Caroline Burger 40,35012,00  7,55 10,75 10,05    

40,35012,000 7,550 10,750 10,050

h-da Darmstadt 21. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Xenia Krassovski 39,30011,15 10,50 6,80 11,00 10,35    

39,30011,150 6,800 11,000 10,350

Uni Ulm 22. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Naomi Forster 39,15010,75  7,70 10,45 10,25    

39,15010,750 7,700 10,450 10,250

HS Niederrhein 23. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Alina Weiß 38,80010,25  7,45 10,55 10,55    

38,80010,250 7,450 10,550 10,550

Uni Ulm 24. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Sofia Katharina Thuringer 32,4009,05  7,45 7,95 7,95    

32,4009,050 7,450 7,950 7,950

HS Rhein Main 25. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Annika Hofmann 25,300  6,95 8,95 9,40    

25,300 6,950 8,950 9,400
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Uni Düsseldorf 26. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Grit Begemann 24,350  4,75 10,00 9,60    

24,350 4,750 10,000 9,600

Uni Ulm 27. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Theresa Greiter 22,550   11,40 11,15    

22,550  11,400 11,150

Uni Bayreuth 28. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Lina Zimmermann 2,400    2,40    

2,400   2,400

HU Berlin TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Kim Seitzl          
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1: Männer DHM

WG Stuttgart 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Oliver Maurer 27,9009,15 9,85 8,90      

Fabian Geyer 62,80012,00  13,10 13,75 11,35 12,60   

Lovis Spiess 57,20012,25  10,50 12,10 11,35 11,00   

Kai Herbst          

Jakob Hofmann 8,150 8,15       

Markus Neher 44,900 10,25  12,65 10,70 11,30   

Kilian Krapp 71,20011,95 10,40 11,65 12,80 11,50 12,90   

212,15036,200 30,500 35,250 39,200 34,200 36,800

WG München 2. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Manu Hofmann 56,65011,25 11,40  12,00 11,70 10,30   

Paul Huber 56,05011,30 9,85 10,90 12,30 11,70    

Julian Gottwald 53,00010,20 9,70 10,80  11,10 11,20   

Stephan Trattnig 44,10011,80  10,30  11,50 10,50   

Nick Wolfinger 33,950  10,50 11,75  11,70   

Julius Mayser          

Lukas Schnippe 9,400   9,40     

201,85034,350 30,950 32,200 36,050 34,900 33,400

WG Augsburg 3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Daniel Kehl 68,60012,80 10,90 10,10 13,50 10,40 10,90   

Stephan Eberle 62,45010,05 10,25 10,60 10,50 11,85 9,20   

Adrian Seifried 68,15011,20 11,40 10,20 11,90 12,85 10,60   

Fynn Klein          

199,20034,050 32,550 30,900 35,900 35,100 30,700

Uni Marburg 4. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Max Lukas Lippert 70,65011,70 10,55 11,70 12,60 11,50 12,60   

Nico Ermert 66,00012,50 7,40 11,40 11,25 11,20 12,25   

Jonas Thiele 53,05011,75 7,90  11,40 11,10 10,90   

Frank Schnittny 27,3008,80 0,00 9,20 9,30     

198,90035,950 25,850 32,300 35,250 33,800 35,750
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WG Karlsruhe 5. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Tobias Roth 52,3009,95 10,35 10,70 11,10  10,20   

Björn Brücher 33,200 10,25  12,15  10,80   

Julian Bertsch 43,90011,75   10,45 11,00 10,70   

Pascal Metz 30,450 9,45 10,80  10,20    

Marius Jullum Faanes 33,70012,00   11,10  10,60   

Philipp Beeskow 20,500  10,40  10,10    

Daniel Kastner 32,55011,45  10,60  10,50    

Hendrik Freiberg 9,800 9,80       

195,85035,200 30,400 32,100 34,350 31,700 32,100

Uni Frankfurt 6. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Niklas Heuser 15,700 8,00    7,70   

Nicolas Jochmann 61,90011,45 8,70 10,60 11,65 11,60 7,90   

Niklas Roth 52,60010,80 10,15 9,95 10,10 11,60    

Gabor Sutterlüty 73,50012,60 11,20 11,40 13,80 11,70 12,80   

Niklas Neuhäusel          

195,70034,850 30,050 31,950 35,550 34,900 28,400

Uni Tübingen 7. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Julian Hausch 47,950 11,85 11,90  11,50 12,70   

Felix Kimmerle 66,20010,50 10,85 10,20 12,00 11,75 10,90   

David Wolf 26,400 0,00 5,70  10,10 10,60   

Thomas Knemeier 11,400   11,40     

Niklas Braun 14,350 6,75 7,60      

David Stüber 15,6506,60     9,05   

Lenart Rommel 9,1009,10        

Fabian Thoma 29,35011,50   11,85 6,00    

193,05031,100 29,450 29,700 35,250 33,350 34,200

WG Köln 8. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Melvin Lucas 29,900 8,70 10,60   10,60   

Finn Clostermann 20,100   11,10 9,00    

Colin Völkel 16,800 6,50 10,30      

Piermin Philipps 43,00011,20  9,90 10,50 11,40    

Andreas Jurzo 68,15013,25 7,45 11,40 13,35 11,30 11,40   

Jonas Rohleder 24,50012,25 0,00    12,25   

Hannes Sassenberg 21,65011,10   10,55     

192,60036,700 22,650 32,300 35,000 31,700 34,250
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WG Würzburg 9. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sascha Wilhelm 65,15012,70 3,65 11,10 13,00 12,60 12,10   

Tim Rappel 7,850 7,85       

Paul Stör 65,75011,40 9,65 11,60 11,40 11,10 10,60   

Lukas Hien 52,40010,10 3,00 6,10 11,30 11,00 10,90   

Martin Ziegler 41,25010,35  9,80 10,60 10,50    

192,10034,450 21,150 32,500 35,700 34,700 33,600

WG Mainz 10. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Rainer Wiechert          

Jakob Schmitz 6,0506,05        

Ilja Papenheim 41,15011,00 2,65  10,70 10,10 6,70   

Yannik Burow 57,55011,75 4,50 11,00 12,00 7,20 11,10   

Sebastian Wegener 7,900  7,90      

Florian Theis          

Niclas Hochmann 58,35011,40 5,90 10,40 11,85 8,00 10,80   

Lennhart Prenzer 23,950  5,70 9,80 8,45    

166,20034,150 13,050 29,300 34,550 26,550 28,600

WG Konstanz 11. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Jannis Noe 30,8505,60 0,15 4,35 10,25 4,90 5,60   

Leo Hien 55,3009,40 6,05 7,80 10,55 11,40 10,10   

Carl Gabler 52,55011,05  8,25 11,75 10,80 10,70   

Tizian Müller          

Julian Reifenstein 19,1009,05   10,05     

142,15029,500 6,200 20,400 32,550 27,100 26,400

WG Bochum 12. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Alexander Fischer 42,8506,35 5,50 10,30 10,20 10,50    

David Schlüther        0,00  

Julius Dörsam          

Berkay Sen 71,95010,50 11,15 12,90 12,40 13,10 11,90   

Philipp Schlüter 26,350  6,60  9,20 10,55   

141,15016,850 16,650 29,800 22,600 32,800 22,450
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WG Kiel 13. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Malte Beissel 31,95011,35 9,50   11,10    

Jona Jensen 57,2509,50 9,75 5,90 10,60 10,90 10,60   

Peer Voss          

Niklas Gängler          

89,20020,850 19,250 5,900 10,600 22,000 10,600

HS Pforzheim 14. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Adrian Müller 70,60012,70 11,10 12,10 12,60 11,10 11,00   

70,60012,700 11,100 12,100 12,600 11,100 11,000

TH Aschaffenburg 15. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Maximilian Lang 68,10012,65 9,00 11,70 12,40 10,55 11,80   

68,10012,650 9,000 11,700 12,400 10,550 11,800

DHBW Stuttgart 16. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Jonas Winkler 66,45012,25 8,35 10,70 12,25 11,90 11,00   

66,45012,250 8,350 10,700 12,250 11,900 11,000

Uni Siegen 17. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Fabio Valido 66,00010,85 9,20 10,90 12,10 11,25 11,70   

66,00010,850 9,200 10,900 12,100 11,250 11,700

Uni Ulm 18. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Finn Ruchti 63,35012,10 7,95 10,10 11,90 10,10 11,20   

63,35012,100 7,950 10,100 11,900 10,100 11,200

Uni Göttingen 19. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Frederik Seltmann 62,9009,90 8,60 10,20 11,05 11,75 11,40   

62,9009,900 8,600 10,200 11,050 11,750 11,400

HS Kempten 20. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Linus Wasner 60,80011,70 5,60 9,90 10,50 12,00 11,10   

60,80011,700 5,600 9,900 10,500 12,000 11,100
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Uni Freiburg 21. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Manuel Drechsel 52,50011,40  11,20 12,60 11,80 5,50   

52,50011,400  11,200 12,600 11,800 5,500

Uni Heidelberg 22. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Tilmann Rösch 43,35010,30 3,75 8,50 11,60 9,20    

43,35010,300 3,750 8,500 11,600 9,200  

Uni Göttingen 23. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Vladyslav Ivanov 35,65010,55   9,80 10,30 5,00   

35,65010,550   9,800 10,300 5,000

Uni Ulm 24. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Julian von Kirn 31,35011,10 0,00   9,35 10,90   

31,35011,100    9,350 10,900

HS Kempten 25. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Stefan Haydn 27,950 8,60   12,20 7,15   

27,950 8,600   12,200 7,150

HU Berlin 26. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Natnael Gebremedhin 23,80011,40   12,40     

23,80011,400   12,400   

HSU Uni BW Hamburg 27. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Lucas Herrmann 12,200   12,20     

12,200   12,200   

Uni Leipzig TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Richard Gerschau          
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Uni Magdeburg TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Lukas Alber          

       

TH Aschaffenburg TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Nick Sauerwein          
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1: DHM Frauen: Finale Sprung (1)

TotalSprung1 Sprung2 Penalty Finale

Laura Dick 11,9251. 12,65 11,20       

        

 

 Uni Tübingen

Arianna Rast 11,5752. 12,05 11,10       

        

 

 WG München

Viola Wurster 11,5003. 11,90 11,10       

        

 

 Uni Tübingen

Jule Herzog 11,4754. 11,95 11,00       

        

 

 WG Würzburg

Jennifer Eikeler 11,3505. 11,15 11,55       

        

 

 WG Köln

Elisabeth Simon 11,1756. 11,80 10,55       

        

 

 WG Köln

Marie Rein          

        

 

 Uni Tübingen

Corinna Seitz          

        

 

 Uni Frankfurt

Tanja Kehl          

        

 

 WG Augsburg

2: DHM Frauen: Finale Barren (1)

TotalBarren Finale

Aiyu Zhu 11,3501. 11,35        

        

 

 WG Köln

Franziska Roeder 11,1502. 11,15        

        

 

 WG Hannover

Theresa Frank 10,3003. 10,30        

        

 

 WG Köln

Elena Engelhardt 9,5004. 9,50        

        

 

 WG München

Arianna Rast 9,0005. 9,00        

        

 

 WG München

Mariana Krug 7,9506. 7,95        

        

 

 WG Würzburg

Laura Dick          

        

 

 Uni Tübingen

Lynn Schwäke          

        

 

 WG Kiel
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3: DHM Frauen: Finale Balken (1)

TotalBalken Finale

Elena Engelhardt 11,5001. 11,50        

        

 

 WG München

Aiyu Zhu 11,3002. 11,30        

        

 

 WG Köln

Lina Ornowski 11,0003. 11,00        

        

 

 WG Kiel

Franziska Roeder 10,6004. 10,60        

        

 

 WG Hannover

Ann-Kristin Greyer 9,2505. 9,25        

        

 

 WG Karlsruhe

Leonie Fortanier 8,8006. 8,80        

        

 

 WG Stuttgart

Corinna Seitz          

        

 

 Uni Frankfurt

Lena Kaiser          

        

 

 WG Hannover

4: DHM Frauen: Finale Boden (1)

TotalBoden Finale

Kathrin Scheck 11,5001. 11,50        

        

 

 Uni Tübingen

Elena Engelhardt 11,0002. 11,00        

        

 

 WG München

Vivien Knutsen 11,0002. 11,00        

        

 

 WG Kiel

Aiyu Zhu 10,6004. 10,60        

        

 

 WG Köln

Lina Ornowski 10,5505. 10,55        

        

 

 WG Kiel

Theresa Greiter          

        

 

 Uni Ulm

Ann-Kristin Greyer          

        

 

 WG Karlsruhe

Corinna Seitz          

        

 

 Uni Frankfurt
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1: Männer DHM: Finale Boden (1)

TotalBoden Finale

Gabor Sutterlüty 13,3501. 13,35        

        

 

 Uni Frankfurt

Maximilian Lang 12,4002. 12,40        

        

 

 TH Aschaffenburg

Daniel Kehl 12,1503. 12,15        

        

 

 WG Augsburg

Sascha Wilhelm 12,1503. 12,15        

        

 

 WG Würzburg

Andreas Jurzo 11,6005. 11,60        

        

 

 WG Köln

Adrian Müller 11,3506. 11,35        

        

 

 HS Pforzheim

Nico Ermert          

        

 

 Uni Marburg

Lovis Spiess          

        

 

 WG Stuttgart

Jonas Rohleder          

        

 

 WG Köln

Jonas Winkler          

        

 

 DHBW Stuttgart

2: Männer DHM: Finale Pferd (1)

TotalPferd Finale

Adrian Seifried 12,3501. 12,35        

        

 

 WG Augsburg

Manu Hofmann 11,9502. 11,95        

        

 

 WG München

Adrian Müller 10,6003. 10,60        

        

 

 HS Pforzheim

Julian Hausch 9,2504. 9,25        

        

 

 Uni Tübingen

Gabor Sutterlüty 9,2005. 9,20        

        

 

 Uni Frankfurt

Berkay Sen 9,1506. 9,15        

        

 

 WG Bochum

Daniel Kehl          

        

 

 WG Augsburg

Felix Kimmerle          

        

 

 Uni Tübingen
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3: Männer DHM: Finale Ringe (1)

TotalRinge Finale

Berkay Sen 12,5501. 12,55        

        

 

 WG Bochum

Fabian Geyer 12,4502. 12,45        

        

 

 WG Stuttgart

Julian Hausch 12,2503. 12,25        

        

 

 Uni Tübingen

Max Lukas Lippert 12,0004. 12,00        

        

 

 Uni Marburg

Adrian Müller 11,7005. 11,70        

        

 

 HS Pforzheim

Maximilian Lang 11,1006. 11,10        

        

 

 TH Aschaffenburg

Paul Stör          

        

 

 WG Würzburg

Kilian Krapp          

        

 

 WG Stuttgart

4: Männer DHM: Finale Sprung (1)

TotalSprung1 Sprung2 Penalty Finale

Fabian Geyer 13,2501. 13,50 13,00       

        

 

 WG Stuttgart

Sascha Wilhelm 13,2252. 13,35 13,10       

        

 

 WG Würzburg

Andreas Jurzo 13,2003. 13,45 12,95       

        

 

 WG Köln

Gabor Sutterlüty 12,9254. 13,30 12,55       

        

 

 Uni Frankfurt

Kilian Krapp 12,6005. 12,70 12,50       

        

 

 WG Stuttgart

Daniel Kehl 12,5756. 13,15 12,00       

        

 

 WG Augsburg

Maximilian Lang          

        

 

 TH Aschaffenburg

Lucas Herrmann          

        

 

 HSU Uni BW Hamburg
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5: Männer DHM: Finale Barren (1)

TotalBarren Finale

Sascha Wilhelm 12,5501. 12,55        

        

 

 WG Würzburg

Jonas Winkler 12,2002. 12,20        

        

 

 DHBW Stuttgart

Adrian Seifried 12,1003. 12,10        

        

 

 WG Augsburg

Berkay Sen 11,1004. 11,10        

        

 

 WG Bochum

Stephan Eberle 10,6005. 10,60        

        

 

 WG Augsburg

Stefan Haydn 10,4006. 10,40        

        

 

 HS Kempten

Manuel Drechsel          

        

 

 Uni Freiburg

Linus Wasner          

        

 

 HS Kempten

6: Männer DHM: Finale Reck (1)

TotalReck Finale

Fabian Geyer 12,5001. 12,50        

        

 

 WG Stuttgart

Kilian Krapp 12,3502. 12,35        

        

 

 WG Stuttgart

Gabor Sutterlüty 12,3003. 12,30        

        

 

 Uni Frankfurt

Max Lukas Lippert 11,5004. 11,50        

        

 

 Uni Marburg

Nico Ermert 10,8505. 10,85        

        

 

 Uni Marburg

Julian Hausch 10,5506. 10,55        

        

 

 Uni Tübingen

Jonas Rohleder 10,5007. 10,50        

        

 

 WG Köln

Sascha Wilhelm          

        

 

 WG Würzburg
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Tabea Preisendanz 52,8001. 12,30 13,15 13,15 14,20     

        WG Regensburg

Laurana 

Schachtschneider
50,9002. 12,35 12,55 11,85 14,15     

        Uni Marburg

Naila Thomsen 49,7503. 12,90 13,00 10,60 13,25     

        WG Göttingen

Rika Sturm 49,3504. 12,45 12,70 11,10 13,10     

        WG München

Jasmin Tschipke 48,4505. 11,20 11,90 12,25 13,10     

        WG Stuttgart

Nele Schmoll 47,7506. 12,15 11,55 11,10 12,95     

        WG Göttingen

Lara von Salzen 47,5007. 11,10 11,90 11,90 12,60     

        WG Magdeburg

Carmen Helbig 47,4508. 12,40 11,15 10,85 13,05     

        WG Dresden

Pauline Benner 47,3509. 11,75 11,45 10,95 13,20     

        WG Hannover

Laura Nett 47,20010. 10,85 11,40 11,60 13,35     

        WG Bonn

Larissa Wiedmann 47,05011. 12,10 11,05 12,25 11,65     

        WG Stuttgart

Wenke Leinenweber 46,40012. 11,55 10,50 11,00 13,35     

        Uni Marburg

Ineke Weber 46,20013. 11,05 11,35 10,70 13,10     

        WG Magdeburg

Sarah Tebbe 46,05014. 12,45 11,70 9,75 12,15     

        WG Hannover

Saskia Becker 45,95015. 11,70 11,05 10,70 12,50     

        Uni Bayreuth

Kim Krieger 45,90016. 11,65 11,10 10,70 12,45     

        WG Kiel

Lotte Höfer 45,85017. 11,85 10,95 10,70 12,35     

        WG Gießen

Lea Troppmann 45,45018. 12,10 11,30 10,25 11,80     

        Uni Passau

Kira Deckert 45,40019. 11,80 11,20 9,45 12,95     

        WG Gießen

Hannah Würbs 45,35020. 11,55 11,05 10,20 12,55     

        Uni Tübingen

Fiona Zaruchas 45,25021. 11,85 11,70 9,30 12,40     

        WG Bonn
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Hannah Schmidt 45,05022. 12,00 10,75 9,95 12,35     

        WG Regensburg

Kathrin Patzsch 44,60023. 11,20 9,85 11,45 12,10     

        Uni Marburg

Vivienne Blum 44,00024. 10,85 10,55 9,80 12,80     

        HU Berlin

Lucy Tübel 43,90025. 11,25 10,70 9,80 12,15     

        WG Leipzig

Maya Handke 43,75026. 11,55 8,40 10,60 13,20     

        WG Leipzig

Johanna Metz 42,25027. 11,45 10,25 8,15 12,40     

        Uni Passau

Carola Magerl 40,85028. 11,10 9,60 9,00 11,15     

        Uni Passau

Annika Gut 40,50029. 11,95 9,80 7,35 11,40     

        HU Berlin

Jonna Lunze 39,30030. 10,60 7,90 10,20 10,60     

        WG Leipzig

Lisanne Köbberle 39,00031. 11,65 7,70 8,20 11,45     

        WG Stuttgart

Anna Mende 38,60032. 12,60  12,50 13,50     

        WG München

Lisa Dobriakov 38,40033. 12,35 12,00  14,05     

        WG Karlsruhe

Sophia Reichelmayr 37,80034. 13,00  10,50 14,30     

        WG München

Julica Hauser 37,20035. 10,40 7,60 8,45 10,75     

        HU Berlin

Ricarda Martin 36,70036.  12,50 10,60 13,60     

        WG Würzburg

Theresa Fuhrmann 36,70036.  12,40 11,70 12,60     

        WG Köln

Lea Heinisch 36,55038.  11,00 11,25 14,30     

        WG München

Anouk Lorenz 36,35039. 10,10 7,80 7,15 11,30     

        WG Leipzig

Sonja Marie Bitter 36,20040.  11,60 11,60 13,00     

        WG Köln

Pauline Schröder 35,75041. 12,10  11,40 12,25     

        WG Göttingen

Emma Hansen 35,60042. 11,85 11,65  12,10     

        WG Jena
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Annegret Drechsler 35,60042. 11,85 12,20 11,55      

        WG Jena

Francesca Dümlein 35,35044. 11,60  11,85 11,90     

        Uni Bayreuth

Julia Henny 35,30045.  12,50 9,85 12,95     

        WG Mainz

Marla Elmer 35,10046.  11,45 10,75 12,90     

        WG Jena

Ansgard Nemec 34,75047.  11,30 11,10 12,35     

        WG Dresden

Laura Mayer 34,65048. 11,80 10,40  12,45     

        Uni Tübingen

Laura Willi 34,65048.  10,60 11,50 12,55     

        WG Würzburg

Mira Luserke 34,45050. 11,95 11,40 11,10      

        WG Jena

Helen Köhl 34,00051. 11,75  9,65 12,60     

        WG Mainz

Amelie Rosina Ursula 

Schmidt
33,80052. 10,85  10,55 12,40     

        WG Gießen

Antonia Heni 33,70053. 11,55 10,60  11,55     

        Uni Marburg

Julia Kruppa 33,60054. 11,90  9,25 12,45     

        WG Kiel

Colleen Hunger 33,60054. 11,45 10,45  11,70     

        WG Mainz

Sara Troppmann 33,15056.  11,55 9,50 12,10     

        Uni Passau

Ella Hofer 33,10057. 10,70 10,90  11,50     

        WG Magdeburg

Sophie Lübke 33,10057. 11,70 12,00 9,40      

        WG Magdeburg

Calista Felix 33,05059. 11,40  8,85 12,80     

        WG Hannover

Alina Hallerbach 32,80060. 10,00  10,40 12,40     

        WG Aachen

Jasmin Betschel 32,80060. 11,45 9,10  12,25     

        WG Darmstadt

Annalena 

Leuchsenring
32,70062. 12,40 11,25 9,05      

        WG Mainz
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Leonie Schelzig 32,40063. 11,95  9,65 10,80     

        Uni Bayreuth

Laura Rubin 32,30064. 11,40 9,20  11,70     

        WG Hannover

Maike Jungius 32,10065. 11,70 10,85 9,55      

        WG Aachen

Jennifer Hammeran 31,90066. 11,85  7,70 12,35     

        WG Darmstadt

Elina Lickes 31,30067. 10,65 10,60 10,05      

        WG Darmstadt

Ruth Schiffer 31,30067.  10,75 7,80 12,75     

        WG Aachen

Alina Hinrichsmeyer 29,75069. 10,55 10,60 8,60      

        WG Regensburg

Maren v. Boehmer 29,65070. 10,80 8,85 10,00      

        WG Kiel

Kristine Richter 28,90071.  10,20 7,05 11,65     

        WG Göttingen

Nele Mühlhauser 26,35072.   12,65 13,70     

        WG Karlsruhe

Lena Bitter 25,65073. 12,55   13,10     

        WG Köln

Leonie Schlaier 25,40074.   11,75 13,65     

        WG Karlsruhe

Theresa Schmutz 25,40074. 12,15   13,25     

        WG Karlsruhe

Lisa Keib 24,95076. 12,05   12,90     

        WG Würzburg

Lina Kenzler 24,95076. 12,25   12,70     

        WG Aachen

Alina Koenen 24,75078. 12,50   12,25     

        WG Münster

Luca Mohr 24,45079. 12,00   12,45     

        WG Dresden

Isabelle Breider 24,30080. 11,95   12,35     

        WG Würzburg

Tabea Thörner 24,20081. 11,95   12,25     

        WG Münster

Ronja Wartenberger 24,10082. 11,50   12,60     

        WG Jena

Amelie Kühner 24,00083. 12,35 11,65       

        WG München
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Katharina Toroman 23,85084.  11,30 12,55      

        WG Karlsruhe

Hannah Rabe 23,80085. 12,05 11,75       

        WG Münster

Vanessa Böcher 23,75086. 12,15 11,60       

        WG Köln

Charlotte Selin Güler 23,60087.  11,15 12,45      

        WG Hannover

Mara Montag 23,50088. 11,05   12,45     

        WG Mainz

Sonja Philipp 23,30089. 11,10  12,20      

        WG Köln

Alice Günther 23,30089. 12,20 11,10       

        WG Karlsruhe

Klara Schlag 23,20091.  12,30 10,90      

        WG Münster

Anna Romahn 23,15092. 11,85 11,30       

        WG Münster

Pia Sophie Junge 23,05093. 11,90 11,15       

        WG Göttingen

Kathrin Stellmacher 23,00094.  11,95 11,05      

        WG Darmstadt

Antonia Schumann 22,45095. 11,90 10,55       

        WG Köln

Pauline Ickrath 22,40096.   10,55 11,85     

        WG Dresden

Luisa Bayreuther 22,10097.  11,10 11,00      

        WG Mainz

Lena Schiebel 22,10097.   9,05 13,05     

        WG Köln

Pauline Stauber 21,90099. 11,35 10,55       

        WG Regensburg

Leonie Scheffer 21,850100.  10,65 11,20      

        WG Karlsruhe

Lisa Schnackenburg 21,600101. 11,80 9,80       

        Uni Bayreuth

Felicitas Noe 21,550102. 12,20  9,35      

        WG Würzburg

Anna-Lena Giss 21,550102. 11,45 10,10       

        Uni Tübingen

Luise Thiel 21,400104. 10,80 10,60       

        WG Kiel
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Julia Stellwag 21,350105. 11,40   9,95     

        Uni Tübingen

Marlene Althaus 21,150106.  11,60 9,55      

        WG Münster

Pauline Matheis 20,950107.  10,10 10,85      

        WG Würzburg

Magdalena Boley 20,800108. 9,70 11,10       

        WG Aachen

Pauline Hennig 20,800108. 10,85 9,95       

        WG Dresden

Annika Mussla 20,500110.   8,30 12,20     

        WG Jena

Jana Babajan 20,400111.   8,90 11,50     

        Uni Tübingen

Anna Lucas 20,400111.   9,40 11,00     

        WG Regensburg

Carla Surkamp 20,350113.   9,45 10,90     

        WG Münster

Christine Buchmiller 20,300114.  10,80 9,50      

        Uni Bayreuth

Anna Kira Bauer 20,150115.  10,35  9,80     

        WG Bonn

Johanna Diehl 20,100116. 10,60   9,50     

        WG Darmstadt

Mirta Estiry 20,100116.   9,50 10,60     

        WG Münster

Evelyn Miller 20,050118.  9,90 10,15      

        WG Kiel

Emilie Hadeler 20,050118.  9,05  11,00     

        Uni Bayreuth

Barbara Nacke 18,900120. 10,45  8,45      

        WG Dresden

Michelle Rentschler 16,900121.  9,05 7,85      

        Uni Tübingen

Bernadette Riemann 16,650122.   7,75 8,90     

        WG Bonn

Lara Neubert 15,900123. 10,85 5,05       

        WG Bonn

Lisbeth Nordmeyer 12,000124.    12,00     

        WG Kiel

Julia Jerzynski 11,650125. 11,65        

        WG Würzburg
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Karina Plache 11,450126. 11,45        

        WG Karlsruhe

Hannah Haizmann 11,350127.  11,35       

        WG München

Thorgund Nemec 11,150128.  11,15       

        WG Dresden

Vivienne Dinsing 11,150128.    11,15     

        WG Aachen

Nina Kuschnereit 11,050130.    11,05     

        WG Darmstadt

Isabel Weickert 11,000131.    11,00     

        WG Regensburg

Marike Kramer 10,250132.    10,25     

        WG Magdeburg

Emma Ahrendt 10,150133.  10,15       

        WG Würzburg

Svenja Dudek 9,850134. 9,85        

        WG Bonn

Salma Bernard 9,800135.  9,80       

        WG Aachen

Sarah Angelmaier 8,750136.   8,75      

        Uni Tübingen

Katharina Frasch 8,000137.  8,00       

        WG Gießen

Finja Schomann 7,000138.   7,00      

        WG Magdeburg

Hannah Lilly Seeberg 6,400139.   6,40      

        Uni Marburg

Lara Frankhänel 6,200140.   6,20      

        HU Berlin

Saskia Kulka 5,950141.   5,95      

        WG Bonn

Lilly Sofie Martin 5,050142.   5,05      

        WG Aachen

Anna Wachenfeld          

        WG Kiel

Paula Scheffeler          

        WG Stuttgart

Angelina Neetzel          

        Uni Passau

Mette Preuhsler          

        WG Kiel
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Bente Seibert          

        WG Stuttgart

Hannah Zink          

        WG Stuttgart

Lale-Malen Ohlsen          

        WG Hannover

Pauline Bettsteller          

        WG Hannover

Kaja Linn Ogermann          

        WG Hannover

Emilia Faustini          

        WG Stuttgart

Cathrine Maier          

        WG Mainz

Annika Gutmann          

        WG Darmstadt

Jessica Rötzel          

        WG Köln

Sarah Lourhnimi          

        WG Göttingen

Josephine Sandkuhl          

        WG Göttingen

Emily Hornig          

        WG Göttingen

Amelie Varielle          

        WG München

Jule Ackermann          

        WG Dresden

Peris Ruka          

        HU Berlin

Linn-Sophie Appel          

        WG Magdeburg

Lisa Biegert          

        WG Regensburg

Juliane Günther          

        WG Regensburg

Lena Fuchs          

        Uni Passau

Lea-Sophie Densler          

        Uni Bayreuth

Theresa Kapfer          

        Uni Passau
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1: Frauen adh-Cup

TotalSprung Barren Balken Boden

Malin Ihle          

        WG Bonn
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1: Männer adh-Cup

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Daniel Sorin 72,9501. 13,05 13,00 12,00 11,40 12,40 11,10   

        WG Münster

Fiete Schulz 71,7002. 11,65 11,75 12,30 10,60 12,85 12,55   

        WG Dresden

Konrad Seiler 70,5503. 12,80 11,35 11,80 12,50 12,70 9,40   

        WG München

Paul Seipl 69,4504. 10,15 12,45 11,95 11,90 12,05 10,95   

        WG München

Konrad Brandts 69,1505. 11,60 10,75 11,20 11,20 12,30 12,10   

        WG Jena

Florian Goiser 67,5506. 9,90 11,30 10,90 10,85 12,30 12,30   

        HS Furtwangen

Nils Nowatzski 66,5007. 9,75 11,65 11,00 10,50 12,40 11,20   

        WG Münster

Luke Schwarz 64,2508. 11,60 8,15 11,10 11,00 11,95 10,45   

        WG Stutttgart

Timo Heilmann 63,3009. 10,70 10,00 10,20 11,10 11,15 10,15   

        WG Würzburg

Lukas Albers 62,45010. 12,65 6,80 10,10 10,60 10,90 11,40   

        WG Magdeburg

Daniel Brandt 60,75011. 12,85 6,40 10,70 10,45 10,85 9,50   

        WG Köln

Pascal Fischer 60,15012. 10,40 7,60 10,60 10,55 10,20 10,80   

        HS Furtwangen

Jonas Kern 59,80013. 8,95 10,20 10,20 10,80 10,00 9,65   

        HS Furtwangen

Gerrit Enderle 59,65014. 12,00 10,90  11,35 13,00 12,40   

        WG Karlsruhe

Dennis Urhausen 57,60015. 10,80 6,60 10,20 10,90 10,50 8,60   

        WG Köln

Lukas Martinez 

Schramm
57,55016. 8,25 8,30 12,00 10,55 9,80 8,65   

        WG Göttingen

Adrian Engelhardt 56,65017. 11,60 9,15 12,70 11,10 12,10    

        WG Stutttgart

Jan Gleissner 56,55018. 9,90 9,60 9,10 10,45 10,85 6,65   

        WG Münster

Fabian Flemig 55,35019. 9,70 10,40 10,20 10,75 9,90 4,40   

        WG Aachen

Peter Schneider 54,40020. 10,85  11,10 11,20 10,75 10,50   

        WG Jena

Pascal Denninger 50,80021. 9,60  9,90 11,00 9,60 10,70   

        WG Würzburg
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1: Männer adh-Cup

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Mathis Burghard 50,25022. 12,15 6,70 11,60 11,30  8,50   

        WG Darmstadt

Hamza El Hakim 49,55023. 12,00   12,70 11,70 13,15   

        WG Darmstadt

Tim Hoffmann 49,35024. 9,85 10,75 9,40 10,05  9,30   

        WG Jena

David Huber 49,20025. 12,20  12,40  12,80 11,80   

        WG München

Timo Richter 48,65026. 12,10   11,85 12,60 12,10   

        WG Aachen

Jonas Chowson 46,55027. 8,25 4,00 7,40 10,65 9,50 6,75   

        WG Magdeburg

Salomon Denkinger 44,00028. 11,80 10,20 10,10 11,90     

        WG München

Lars Gerber 43,70029. 10,95 10,15 12,20   10,40   

        WG Karlsruhe

Niklas Haase 43,60030. 11,45 10,25 9,90  12,00    

        WG Dresden

Moritz Pfinder 43,50031.  9,20  11,90 11,25 11,15   

        WG München

Philip Chinta 43,15032. 11,20 10,20  10,70 11,05    

        WG Köln

Patrick Helwer 42,10033.  9,40 12,00  10,40 10,30   

        WG Darmstadt

Leon Ahrens 41,05034.  11,00 9,75  11,70 8,60   

        WG Aachen

Nils Kirchberg 40,45035. 10,90 9,90  10,10 9,55    

        WG Jena

Kilian Wieber 40,15036.   11,30 10,50 11,00 7,35   

        WG Stutttgart

Niclas Mundstock 40,10037.  9,55  10,60 9,70 10,25   

        WG Göttingen

Nicolas Heinle 39,05038. 9,35  9,40 11,00 9,30    

        WG Würzburg

Stefan Maas 39,05038. 8,80 2,80 5,50 10,15 6,70 5,10   

        WG Münster

Neyen Eder 37,25040. 12,50 11,10  13,65     

        WG Karlsruhe

Markus Theiner 37,25040.  9,40 10,60  9,05 8,20   

        WG Würzburg

Jan Haffner 34,85042.  11,75 11,30  11,80    

        WG Jena
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Männer adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:22

1: Männer adh-Cup

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Noel Stephan 34,05043. 12,00  11,25 10,80     

        WG Göttingen

Paul Jackisch 33,70044.   12,00 10,55 11,15    

        WG Karlsruhe

Victor Fink 33,35045.  7,30 9,75  9,60 6,70   

        WG Magdeburg

Bastian Rabe 32,55046.  6,70 9,05 9,40 7,40    

        WG Magdeburg

Steffen Brendel 32,55046. 12,55   10,75  9,25   

        WG Darmstadt

Mattis Trutschel 32,50048. 12,00   11,95  8,55   

        WG Karlsruhe

Aaron Schührer 31,85049. 11,00    10,20 10,65   

        WG Stutttgart

Simon Obertreis 31,60050. 10,40  10,50 10,70     

        WG Köln

Nils Mohr 31,40051. 10,10 10,40  10,90     

        WG Dresden

Tom Anton 30,55052.   10,50 10,95  9,10   

        WG Dresden

Anton Weichelt 29,70053.  10,50   11,90 7,30   

        WG Dresden

Lukas Nobach 28,95054. 9,45 8,60  10,90     

        WG Göttingen

Benjamin Lungwitz 28,80055. 8,40  9,95  10,45    

        WG Dresden

Yamandu Eckstein 28,45056. 11,75   9,90  6,80   

        WG Stutttgart

Josef Justus Reichelt 28,20057. 9,50  9,60  9,10    

        WG Göttingen

Sebastian Benholz 25,10058. 8,70   9,90  6,50   

        WG Magdeburg

Malte Däublin 24,20059.     12,10 12,10   

        WG Göttingen

Maximilian Hertweck 23,10060.   12,30  10,80    

        WG Karlsruhe

Lukas Völkel 22,20061. 11,20   11,00     

        WG Aachen

Lorenz Windisch 21,45062.  10,45 11,00      

        WG Karlsruhe

Gideon Arndt 21,00063.     10,40 10,60   

        WG Karlsruhe
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Männer adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:22

1: Männer adh-Cup

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Tunahan Kaya 20,50064.   8,80  6,30 5,40   

        WG Köln

Louis Sterker 20,20065.   10,00  10,20    

        WG Darmstadt

Lorenz Vogt 18,85066.    10,35  8,50   

        WG Dresden

Benedikt Schoner 18,15067.  8,00  10,15     

        WG Darmstadt

Lorenz Hauschild 17,55068.  6,30 11,25      

        WG Aachen

Nicholas Hunsicker 17,50069. 7,80    9,70    

        WG Darmstadt

Olcksanr Moskalyk 17,30070.  8,40 8,90      

        WG Darmstadt

Lukas Mansberg 16,25071.  9,05 7,20      

        WG Stutttgart

Paul Kretschmer 10,15072.  10,15       

        WG Stutttgart

Paul Bartling 7,50073.  7,50       

        WG Köln

Constantin Will 4,90074.  4,90       

        WG Würzburg

Jasper Nalbach          

        WG Aachen

Maximilian Müllerleile          

        HS Furtwangen

Timo Engelmann          

        WG Aachen

Jonas Kaplan          

        WG München

Niklas Schlosser          

        WG Aachen
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Frauen adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:21

1: Frauen adh-Cup

WG München 1. TotalSprung Barren Balken Boden

Amelie Kühner 24,00012,35 11,65       

Amelie Varielle          

Hannah Haizmann 11,350 11,35       

Anna Mende 38,60012,60  12,50 13,50     

Lea Heinisch 36,550 11,00 11,25 14,30     

Rika Sturm 49,35012,45 12,70 11,10 13,10     

Sophia Reichelmayr 37,80013,00  10,50 14,30     

150,70038,050 35,700 34,850 42,100

WG Karlsruhe 2. TotalSprung Barren Balken Boden

Leonie Schlaier 25,400  11,75 13,65     

Karina Plache 11,45011,45        

Lisa Dobriakov 38,40012,35 12,00  14,05     

Theresa Schmutz 25,40012,15   13,25     

Nele Mühlhauser 26,350  12,65 13,70     

Katharina Toroman 23,850 11,30 12,55      

Leonie Scheffer 21,850 10,65 11,20      

Alice Günther 23,30012,20 11,10       

149,45036,700 34,400 36,950 41,400

WG Köln 3. TotalSprung Barren Balken Boden

Jessica Rötzel          

Sonja Philipp 23,30011,10  12,20      

Antonia Schumann 22,45011,90 10,55       

Lena Schiebel 22,100  9,05 13,05     

Vanessa Böcher 23,75012,15 11,60       

Theresa Fuhrmann 36,700 12,40 11,70 12,60     

Sonja Marie Bitter 36,200 11,60 11,60 13,00     

Lena Bitter 25,65012,55   13,10     

146,85036,600 35,600 35,500 39,150
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WG Göttingen 4. TotalSprung Barren Balken Boden

Sarah Lourhnimi          

Naila Thomsen 49,75012,90 13,00 10,60 13,25     

Pauline Schröder 35,75012,10  11,40 12,25     

Pia Sophie Junge 23,05011,90 11,15       

Nele Schmoll 47,75012,15 11,55 11,10 12,95     

Kristine Richter 28,900 10,20 7,05 11,65     

Josephine Sandkuhl          

Emily Hornig          

144,40037,150 35,700 33,100 38,450

Uni Marburg 5. TotalSprung Barren Balken Boden

Kathrin Patzsch 44,60011,20 9,85 11,45 12,10     

Laurana Schachtschneider 50,90012,35 12,55 11,85 14,15     

Antonia Heni 33,70011,55 10,60  11,55     

Wenke Leinenweber 46,40011,55 10,50 11,00 13,35     

Hannah Lilly Seeberg 6,400  6,40      

143,00035,450 33,650 34,300 39,600

WG Jena 6. TotalSprung Barren Balken Boden

Mira Luserke 34,45011,95 11,40 11,10      

Marla Elmer 35,100 11,45 10,75 12,90     

Ronja Wartenberger 24,10011,50   12,60     

Annika Mussla 20,500  8,30 12,20     

Emma Hansen 35,60011,85 11,65  12,10     

Annegret Drechsler 35,60011,85 12,20 11,55      

142,05035,650 35,300 33,400 37,700

WG Würzburg 7. TotalSprung Barren Balken Boden

Julia Jerzynski 11,65011,65        

Emma Ahrendt 10,150 10,15       

Lisa Keib 24,95012,05   12,90     

Pauline Matheis 20,950 10,10 10,85      

Isabelle Breider 24,30011,95   12,35     

Laura Willi 34,650 10,60 11,50 12,55     

Ricarda Martin 36,700 12,50 10,60 13,60     

Felicitas Noe 21,55012,20  9,35      

141,45036,200 33,250 32,950 39,050
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WG Hannover 8. TotalSprung Barren Balken Boden

Lale-Malen Ohlsen          

Pauline Benner 47,35011,75 11,45 10,95 13,20     

Sarah Tebbe 46,05012,45 11,70 9,75 12,15     

Laura Rubin 32,30011,40 9,20  11,70     

Pauline Bettsteller          

Kaja Linn Ogermann          

Charlotte Selin Güler 23,600 11,15 12,45      

Calista Felix 33,05011,40  8,85 12,80     

141,20035,600 34,300 33,150 38,150

WG Regensburg 9. TotalSprung Barren Balken Boden

Lisa Biegert          

Anna Lucas 20,400  9,40 11,00     

Isabel Weickert 11,000   11,00     

Alina Hinrichsmeyer 29,75010,55 10,60 8,60      

Juliane Günther          

Pauline Stauber 21,90011,35 10,55       

Hannah Schmidt 45,05012,00 10,75 9,95 12,35     

Tabea Preisendanz 52,80012,30 13,15 13,15 14,20     

140,20035,650 34,500 32,500 37,550

WG Dresden 10. TotalSprung Barren Balken Boden

Thorgund Nemec 11,150 11,15       

Carmen Helbig 47,45012,40 11,15 10,85 13,05     

Pauline Ickrath 22,400  10,55 11,85     

Pauline Hennig 20,80010,85 9,95       

Ansgard Nemec 34,750 11,30 11,10 12,35     

Barbara Nacke 18,90010,45  8,45      

Luca Mohr 24,45012,00   12,45     

Jule Ackermann          

139,20035,250 33,600 32,500 37,850
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WG Mainz 11. TotalSprung Barren Balken Boden

Julia Henny 35,300 12,50 9,85 12,95     

Mara Montag 23,50011,05   12,45     

Luisa Bayreuther 22,100 11,10 11,00      

Annalena Leuchsenring 32,70012,40 11,25 9,05      

Cathrine Maier          

Helen Köhl 34,00011,75  9,65 12,60     

Colleen Hunger 33,60011,45 10,45  11,70     

138,95035,600 34,850 30,500 38,000

WG Magdeburg 12. TotalSprung Barren Balken Boden

Sophie Lübke 33,10011,70 12,00 9,40      

Marike Kramer 10,250   10,25     

Ella Hofer 33,10010,70 10,90  11,50     

Ineke Weber 46,20011,05 11,35 10,70 13,10     

Linn-Sophie Appel          

Finja Schomann 7,000  7,00      

Lara von Salzen 47,50011,10 11,90 11,90 12,60     

138,30033,850 35,250 32,000 37,200

WG Münster 13. TotalSprung Barren Balken Boden

Hannah Rabe 23,80012,05 11,75       

Anna Romahn 23,15011,85 11,30       

Mirta Estiry 20,100  9,50 10,60     

Alina Koenen 24,75012,50   12,25     

Carla Surkamp 20,350  9,45 10,90     

Klara Schlag 23,200 12,30 10,90      

Tabea Thörner 24,20011,95   12,25     

Marlene Althaus 21,150 11,60 9,55      

137,50036,500 35,650 29,950 35,400
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Frauen adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:21

Uni Bayreuth 14. TotalSprung Barren Balken Boden

Saskia Becker 45,95011,70 11,05 10,70 12,50     

Christine Buchmiller 20,300 10,80 9,50      

Lisa Schnackenburg 21,60011,80 9,80       

Leonie Schelzig 32,40011,95  9,65 10,80     

Emilie Hadeler 20,050 9,05  11,00     

Francesca Dümlein 35,35011,60  11,85 11,90     

Lea-Sophie Densler          

134,70035,450 31,650 32,200 35,400

WG Stuttgart 15. TotalSprung Barren Balken Boden

Hannah Zink          

Bente Seibert          

Larissa Wiedmann 47,05012,10 11,05 12,25 11,65     

Paula Scheffeler          

Emilia Faustini          

Lisanne Köbberle 39,00011,65 7,70 8,20 11,45     

Jasmin Tschipke 48,45011,20 11,90 12,25 13,10     

134,50034,950 30,650 32,700 36,200

WG Kiel 16. TotalSprung Barren Balken Boden

Evelyn Miller 20,050 9,90 10,15      

Maren v. Boehmer 29,65010,80 8,85 10,00      

Anna Wachenfeld          

Julia Kruppa 33,60011,90  9,25 12,45     

Lisbeth Nordmeyer 12,000   12,00     

Mette Preuhsler          

Kim Krieger 45,90011,65 11,10 10,70 12,45     

Luise Thiel 21,40010,80 10,60       

133,70034,350 31,600 30,850 36,900

WG Gießen 17. TotalSprung Barren Balken Boden

Amelie Rosina Ursula 

Schmidt

33,80010,85  10,55 12,40     

Lotte Höfer 45,85011,85 10,95 10,70 12,35     

Katharina Frasch 8,000 8,00       

Kira Deckert 45,40011,80 11,20 9,45 12,95     

133,05034,500 30,150 30,700 37,700
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Frauen adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:21

Uni Passau 18. TotalSprung Barren Balken Boden

Johanna Metz 42,25011,45 10,25 8,15 12,40     

Carola Magerl 40,85011,10 9,60 9,00 11,15     

Lena Fuchs          

Lea Troppmann 45,45012,10 11,30 10,25 11,80     

Sara Troppmann 33,150 11,55 9,50 12,10     

Angelina Neetzel          

Theresa Kapfer          

132,80034,650 33,100 28,750 36,300

WG Aachen 19. TotalSprung Barren Balken Boden

Salma Bernard 9,800 9,80       

Magdalena Boley 20,8009,70 11,10       

Vivienne Dinsing 11,150   11,15     

Alina Hallerbach 32,80010,00  10,40 12,40     

Maike Jungius 32,10011,70 10,85 9,55      

Lina Kenzler 24,95012,25   12,70     

Lilly Sofie Martin 5,050  5,05      

Ruth Schiffer 31,300 10,75 7,80 12,75     

132,25033,950 32,700 27,750 37,850

WG Bonn 20. TotalSprung Barren Balken Boden

Laura Nett 47,20010,85 11,40 11,60 13,35     

Fiona Zaruchas 45,25011,85 11,70 9,30 12,40     

Malin Ihle          

Anna Kira Bauer 20,150 10,35  9,80     

Svenja Dudek 9,8509,85        

Bernadette Riemann 16,650  7,75 8,90     

Saskia Kulka 5,950  5,95      

Lara Neubert 15,90010,85 5,05       

131,20033,550 33,450 28,650 35,550
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Frauen adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:21

Uni Tübingen 21. TotalSprung Barren Balken Boden

Sarah Angelmaier 8,750  8,75      

Laura Mayer 34,65011,80 10,40  12,45     

Michelle Rentschler 16,900 9,05 7,85      

Jana Babajan 20,400  8,90 11,50     

Hannah Würbs 45,35011,55 11,05 10,20 12,55     

Anna-Lena Giss 21,55011,45 10,10       

Julia Stellwag 21,35011,40   9,95     

130,70034,800 31,550 27,850 36,500

WG Darmstadt 22. TotalSprung Barren Balken Boden

Johanna Diehl 20,10010,60   9,50     

Elina Lickes 31,30010,65 10,60 10,05      

Annika Gutmann          

Nina Kuschnereit 11,050   11,05     

Kathrin Stellmacher 23,000 11,95 11,05      

Jennifer Hammeran 31,90011,85  7,70 12,35     

Jasmin Betschel 32,80011,45 9,10  12,25     

130,05033,950 31,650 28,800 35,650

WG Leipzig 23. TotalSprung Barren Balken Boden

Maya Handke 43,75011,55 8,40 10,60 13,20     

Anouk Lorenz 36,35010,10 7,80 7,15 11,30     

Lucy Tübel 43,90011,25 10,70 9,80 12,15     

Jonna Lunze 39,30010,60 7,90 10,20 10,60     

127,65033,400 27,000 30,600 36,650

HU Berlin 24. TotalSprung Barren Balken Boden

Lara Frankhänel 6,200  6,20      

Vivienne Blum 44,00010,85 10,55 9,80 12,80     

Peris Ruka          

Julica Hauser 37,20010,40 7,60 8,45 10,75     

Annika Gut 40,50011,95 9,80 7,35 11,40     

121,70033,200 27,950 25,600 34,950
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Männer adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:22

1: Männer adh-Cup

WG München 1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Salomon Denkinger 44,00011,80 10,20 10,10 11,90     

Paul Seipl 69,45010,15 12,45 11,95 11,90 12,05 10,95   

David Huber 49,20012,20  12,40  12,80 11,80   

Moritz Pfinder 43,500 9,20  11,90 11,25 11,15   

Konrad Seiler 70,55012,80 11,35 11,80 12,50 12,70 9,40   

Jonas Kaplan          

214,70036,800 34,000 36,150 36,300 37,550 33,900

WG Karlsruhe 2. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Paul Jackisch 33,700  12,00 10,55 11,15    

Gerrit Enderle 59,65012,00 10,90  11,35 13,00 12,40   

Gideon Arndt 21,000    10,40 10,60   

Maximilian Hertweck 23,100  12,30  10,80    

Neyen Eder 37,25012,50 11,10  13,65     

Lars Gerber 43,70010,95 10,15 12,20   10,40   

Lorenz Windisch 21,450 10,45 11,00      

Mattis Trutschel 32,50012,00   11,95  8,55   

210,75036,500 32,450 36,500 36,950 34,950 33,400

WG Jena 3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Peter Schneider 54,40010,85  11,10 11,20 10,75 10,50   

Konrad Brandts 69,15011,60 10,75 11,20 11,20 12,30 12,10   

Nils Kirchberg 40,45010,90 9,90  10,10 9,55    

Tim Hoffmann 49,3509,85 10,75 9,40 10,05  9,30   

Jan Haffner 34,850 11,75 11,30  11,80    

199,45033,350 33,250 33,600 32,500 34,850 31,900

WG Dresden 4. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Benjamin Lungwitz 28,8008,40  9,95  10,45    

Lorenz Vogt 18,850   10,35  8,50   

Niklas Haase 43,60011,45 10,25 9,90  12,00    

Tom Anton 30,550  10,50 10,95  9,10   

Nils Mohr 31,40010,10 10,40  10,90     

Fiete Schulz 71,70011,65 11,75 12,30 10,60 12,85 12,55   

Anton Weichelt 29,700 10,50   11,90 7,30   

197,95033,200 32,650 32,750 32,450 36,750 30,150
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WG Münster 5. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Jan Gleissner 56,5509,90 9,60 9,10 10,45 10,85 6,65   

Nils Nowatzski 66,5009,75 11,65 11,00 10,50 12,40 11,20   

Stefan Maas 39,0508,80 2,80 5,50 10,15 6,70 5,10   

Daniel Sorin 72,95013,05 13,00 12,00 11,40 12,40 11,10   

196,00032,700 34,250 32,100 32,350 35,650 28,950

WG Darmstadt 6. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Hamza El Hakim 49,55012,00   12,70 11,70 13,15   

Nicholas Hunsicker 17,5007,80    9,70    

Olcksanr Moskalyk 17,300 8,40 8,90      

Louis Sterker 20,200  10,00  10,20    

Steffen Brendel 32,55012,55   10,75  9,25   

Patrick Helwer 42,100 9,40 12,00  10,40 10,30   

Mathis Burghard 50,25012,15 6,70 11,60 11,30  8,50   

Benedikt Schoner 18,150 8,00  10,15     

195,85036,700 25,800 33,600 34,750 32,300 32,700

WG Stutttgart 7. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kilian Wieber 40,150  11,30 10,50 11,00 7,35   

Aaron Schührer 31,85011,00    10,20 10,65   

Adrian Engelhardt 56,65011,60 9,15 12,70 11,10 12,10    

Paul Kretschmer 10,150 10,15       

Yamandu Eckstein 28,45011,75   9,90  6,80   

Luke Schwarz 64,25011,60 8,15 11,10 11,00 11,95 10,45   

Lukas Mansberg 16,250 9,05 7,20      

194,50034,950 28,350 35,100 32,600 35,050 28,450

HS Furtwangen 8. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Florian Goiser 67,5509,90 11,30 10,90 10,85 12,30 12,30   

Maximilian Müllerleile          

Pascal Fischer 60,15010,40 7,60 10,60 10,55 10,20 10,80   

Jonas Kern 59,8008,95 10,20 10,20 10,80 10,00 9,65   

187,50029,250 29,100 31,700 32,200 32,500 32,750
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WG Göttingen 9. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Lukas Martinez Schramm 57,5508,25 8,30 12,00 10,55 9,80 8,65   

Malte Däublin 24,200    12,10 12,10   

Noel Stephan 34,05012,00  11,25 10,80     

Josef Justus Reichelt 28,2009,50  9,60  9,10    

Niclas Mundstock 40,100 9,55  10,60 9,70 10,25   

Lukas Nobach 28,9509,45 8,60  10,90     

185,15030,950 26,450 32,850 32,300 31,600 31,000

WG Aachen 10. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Leon Ahrens 41,050 11,00 9,75  11,70 8,60   

Timo Engelmann          

Fabian Flemig 55,3509,70 10,40 10,20 10,75 9,90 4,40   

Lorenz Hauschild 17,550 6,30 11,25      

Jasper Nalbach          

Timo Richter 48,65012,10   11,85 12,60 12,10   

Niklas Schlosser          

Lukas Völkel 22,20011,20   11,00     

184,80033,000 27,700 31,200 33,600 34,200 25,100

WG Köln 11. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Daniel Brandt 60,75012,85 6,40 10,70 10,45 10,85 9,50   

Dennis Urhausen 57,60010,80 6,60 10,20 10,90 10,50 8,60   

Philip Chinta 43,15011,20 10,20  10,70 11,05    

Tunahan Kaya 20,500  8,80  6,30 5,40   

Simon Obertreis 31,60010,40  10,50 10,70     

Paul Bartling 7,500 7,50       

178,75034,850 24,300 31,400 32,300 32,400 23,500

WG Würzburg 12. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Pascal Denninger 50,8009,60  9,90 11,00 9,60 10,70   

Nicolas Heinle 39,0509,35  9,40 11,00 9,30    

Constantin Will 4,900 4,90       

Timo Heilmann 63,30010,70 10,00 10,20 11,10 11,15 10,15   

Markus Theiner 37,250 9,40 10,60  9,05 8,20   

176,85029,650 24,300 30,700 33,100 30,050 29,050
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Männer adh-Cup in Biedenkopf 27.01.2025 16:22

WG Magdeburg 13. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Bastian Rabe 32,550 6,70 9,05 9,40 7,40    

Sebastian Benholz 25,1008,70   9,90  6,50   

Victor Fink 33,350 7,30 9,75  9,60 6,70   

Jonas Chowson 46,5508,25 4,00 7,40 10,65 9,50 6,75   

Lukas Albers 62,45012,65 6,80 10,10 10,60 10,90 11,40   

165,30029,600 20,800 28,900 31,150 30,000 24,850
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